备注：供应商的电子投标文件需到兰考县公共资源交易中心网站登录政

采、工程业务系统，凭 CA 密钥登录会员系统，在“组件下载”中下载

最新版本的投标文件制作工具安装包，并使用安装后的最新版本投标文

件制作工具 制 作 电 子 投 标 文 件 （ 具 体 操 作 程 序 详 见

http://ggzy.lankao.gov.cn 办事指南-操作规程）；供应商因交易中心

投标系统问题无法上传电子投标文件时，请在工作时间与兰考县公共资

源交易中心联系。

2 监督单位 兰考县财政局

3 最高限价
最高限价：28528000.00 元。（贰仟捌佰伍拾贰万捌仟元整）

报价高于最高限价的视为无效报价，对其投标予以拒绝。

4 招标代理费

参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协〔2023〕2 号）的

标准收取，本项目代理服务费由中标人领取中标通知书前向代理机构支

付。

5 质疑或投诉

投标人（供应商）向招标人（采购人）、招标代理机构（采购代理机构）

质疑（异议）的方式为线上提起，并在规定时间内对投标人（供应商）

的质疑函（异议书）进行回复。

6
响应人必须承诺独立制作、修改和上传响应文件，因“硬件特征码一致”所造成的不良后果由响应